
UCHWAŁA NR II/49/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/17/2024 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 24 maja 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Jelcz-Laskowice lub jej 
jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 56, art. 57, art. 59 ust. 1-3 i art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-
Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/17/2024 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Jelcz-Laskowice lub jej jednostkom organizacyjnym § 4 
ust. 5 otrzymuje brzmienie: "§ 4 ust. 5. Nie dochodzi się należności pieniężnych z tytułu rekompensaty, o której 
mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom 
w transakcjach handlowych (Dz.U.  z 2023 r., poz. 1790), przypadających Gminie Jelcz-Laskowice lub jej 
jednostkom organizacyjnym, jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy 
albo większa od tego świadczenia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE89C521-5B71-4A27-BC7F-036F8D95DA9C. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/49/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


